PROPOSTA DE PREÇOS

À Justiça Federal de Primeiro Grau – Seção Judiciária do Espírito Santo

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços referente a Contratação de empresa de
engenharia para execução de serviços de reforma do espaço ocupado pela antiga biblioteca para uso da
Secretaria Geral no 8º pavimento do Edifício Sede da Seção Judiciária do Espírito, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital de Pregão Eletrônico nº 90008/2024 e seus anexos.

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da

abertura da licitação.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital de Pregão

Eletrônico e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades neles

especificadas.

O custo estimado total da contratação é de R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil), conforme custos apostos
na tabela acima.

Para fins de posterior pagamento, fornecemos os seguintes dados da empresa e do representante
legal:

DADOS DA EMPRESA E DO SEU REPRESENTANTE LEGAL:

Razão Social: K&S Engenharia e Planejamento LTDA

CNPJ: 17.088.321/0001-92

Tel: (27) 99790-3131

Endereço: Av Princesa Isabel 574 Sl 209 Centro

CEP: 29.010-360  Cidade: Vitória   UF: ES

Banco: SICOOB  Agência: 3010   C/C: 113.622-4

 JF
E

S
E

O
F

20
24

00
14

9V
01

Assinado com senha por RAFAELA RIBEIRO MUNIZ CAMPOS - 02/07/2024 às 08:06:32.
Autenticado digitalmente por RAFAELA RIBEIRO MUNIZ CAMPOS - 02/07/2024 às 08:05:51.
Documento Nº: 4101946.36319914-2993 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4101946.36319914-2993

Ju
stiça Federal

S
e

ç
ã

o
 Judiciária do Espíri

to
 S

a
n

to453

Representante Legal

Nome: Pablo Natali Sartori
Endereço: Rua Moacir Avidos 500 Ap 102 Praia do Canto

CEP: 29.055-350   Cidade: Vitória  UF: ES

Cart. Ident nº: 1335067  Expedido por: SSP/ES

Cargo: Sócio Administrador

Vitória – ES, 01 de julho 2024.

Pablo Natali Sartori
Sócio/Administrador

Assinado digitalmente por PABLO NATALI SARTORI:05159691766
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=(EM BRANCO),
OU=18178945000163, OU=presencial, CN=PABLO NATALI
SARTORI:05159691766
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2024-06-29 20:48:02
Foxit Reader Versão: 9.6.0

PABLO NATALI
SARTORI:

05159691766

JF
E

S
E

O
F

20
24

00
14

9V
01

Assinado com senha por RAFAELA RIBEIRO MUNIZ CAMPOS - 02/07/2024 às 08:06:32.
Autenticado digitalmente por RAFAELA RIBEIRO MUNIZ CAMPOS - 02/07/2024 às 08:05:51.
Documento Nº: 4101946.36319914-2993 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4101946.36319914-2993

Ju
stiça Federal

S
e

ç
ã

o
 Judiciária do Espíri

to
 S

a
n

to454